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 خبر روز

اتفاقیهعدلیه

کوتاه از حوادث

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف بیش از سه تن 
انواع مواد مخدر و دستگیری بیش از 14 هزار معتاد متجاهر و 
خرده فروش مواد مخدر در اجرای طرح آرامش در شهر خبر داد.

کاوند در گفت و گو با خبرگزاری پلیس اظهار کرد:  سردار ایرج کا
، از 28آذر  مرحله ســوم طــرح آرامـــش در شهر بــه مــدت دو روز
و  استعداد  تمام  از  بهره گیری  و  قضایی  مراجع  هماهنگی  با 
ظرفیت های درون و برون سازمانی در سراسر کشور به مرحله 

کــســازی نقاط آلـــوده بــه تــوزیــع و  اجــرا درآمـــد. از آنجایی کــه پــا
مصرف مواد مخدر از دغدغه های اصلی مردم و همواره مورد 
کشور بوده است، برخورد قاطع و  کل انتظامی  کید فرمانده  تا
کسازی نقاط آلوده  همه جانبه با خرده فروشان مواد مخدر و پا
سراسر کشور از حضور معتادان متجاهر و خرده فروشان مواد 
مخدر در دستور کار پلیس قرار گرفت.رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فراجا خاطرنشان کرد: از زمان اجرای این طرح ظرف 48 

ساعت، با تلاش و پیگیری شبانه روزی همکاران مان در رده های 
کشور و نیز همکاری  ــواد مخدر ســراســر  تخصصی مــبــارزه بــا م
سایر رده هــای انتظامی، بیش 10 هزار و 800 نفر معتاد متجاهر 
و 3800نفر خرده فروش مواد مخدر در معابر عمومی و نقاط آلوده 
شهرها، جمع آوری و دستگیر شدند . همچنین در این طرح 
بیش از سه تن و 200 کیلو انواع مواد مخدر کشف، 24باند منهدم 

ک قرمز پلمب شد. و 45 باب منازل و پاتوق های پلا

 کشف 3 تن 
 مواد مخدر 
ح آرامش در طر

اعدام مرد آزارگر درسحرگاه زندان

ــه بــهــانــه  ــه بـ ــرد شـــیـــاد کـ ــ  م
گروه حوادث

مجید غمخوار

ــی، درمــــــان  ــایـ ــشـ ــت گـ ــخـ بـ
بیماران و حل مشکلات از 100 نفر در اصفهان، پنج 
کــرده بــود در دام پلیس  کلاهبرداری  میلیارد تومان 
اطلاعات گرفتار شد. متهم با سیستم صوتی حرفه ای 
ــود مـــی کـــرد انـــگـــار بـــا ارواح و اجــنــه  ــ ــم ــ  طـــــوری وان

در ارتباط است.
ــر جــوانــی  ــت ــدی قــبــل دخ ــن ــم، چ ــام جـ بـــه گـــــزارش جـ
هراسان به پلیس اصفهان مراجعه کرد و از مرد رمال 
به علت آزار و اذیت و کلاهبرداری شکایت کرد. دختر 
جوان در شکایتش به ماموران پلیس گفت: به علت 
گرام  شکست عاطفی حال خوبی نداشتم . در اینستا
که ده هــا هــزار دنبال کننده  با صفحه ای آشنا شــدم 
داشت و ادمین صفحه مدعی بود با دعا نویسی و رمالی 
کند. در ایــن صفحه  می تواند مشکلات مــردم را رفــع 
رضایت چند مشتری را دیدم و مردم از رفع مشکل شان 
گفته بودند. به ادمین صفحه پیام دادم و مشکلم را 
گفتم که او مدعی شد سر مرد دعانویس شلوغ است 
و وقت ندارد. خواهش کردم که به من گفت 60 میلیون 
تومان واریز کن تا بدون نوبت کارت را انجام دهیم. من 

هم سریع پول را ریختم و آدرس مرد رمال را گرفتم.
ــه داد: خانه او در یکی از محله های  دختر جــوان ادام

مرکز شهر بود. وقتی وارد شدم و روبه روی مرد میانسال 
که  نشستم، صداهای عجیب و غریبی پخش می شد 
باعث ترسم شد اما مرد رمال گفت این صدای اجنه و روح 
مردگان است. او آرامم کرد و نسخه ای داد تا با آن مشکلم 
رفع شود. این مرد نه تنها مشکلم را رفع نکرد بلکه از من 

سوء استفاده کرد و مشکلاتم را بیشتر کرده است. 
با ثبت این شکایت، تیم ویژه ای از ماموران اطلاعات 
کردند . همزمان چند  اصفهان تحقیقات خود را آغاز 
کــردنــد. زن  قربانی دیگر مــرد شیاد، علیه او شکایت 
که بــرادرش بیماری شدیدی داشت در مورد  جوانی 
گفت: تبلیغات مرد رمــال را در  کلاهبرداری مرد رمــال 
فضای مجازی دیــدم. او مدعی بود با دعا بیماران را 
خوب می کند که من هم چون برادرم حالش وخیم بود 
به او مراجعه کردم. او 50 میلیون از من گرفت اما هیچ 

کاری برای برادرم نکرد. 
ماموران با دستور قضایی وارد عمل شده و دریافتند او 
در محل دیگری زندگی می کند و این خانه برای مراجعه 

افراد ساده لوح و کلاهبرداری از آنهاست.
ــجــام مــرد  بــا بــررســی تخصصی و 24 ســاعــتــه، ســران
ــراه هــمــدســتــش وقـــتـــی وارد محل  ــمـ مــیــانــســال هـ
کــلاهــبــرداری هــای شــان شــدنــد، دستگیر شــدنــد. با 
شد  مشخص  متهم،  مخفیگاه  در  مــامــوران  حضور 

ــادی پشت اتــاق هــای محل  او با خــرج کــردن مبلغ زی
گذاشته و  کــار  کلاهبرداری سیستم صوتی حــرفــه ای 
با پخش صداهای عجیب و ادعــای ارتباط ماورایی، 
در  مــامــوران  مــی کــرد.  جلب  را  طعمه هایش  اعتماد 
بازرسی از اتاق ها موفق شدند 400 نوع آلات رمالی و 
یک کارتخوان و میلیون ها تومان پول نقد کشف کنند. 
با انتقال مرد رمال به اداره پلیس، مشخص شد او در 
زمینه کلاهبرداری و رمالی چند سابقه کیفری دارد و 
با همکاری همدستش دست به کلاهبرداری میلیونی 
در پوشش رمالی از زنان می زد و در چند مورد اقدام به 

اذیــت و آزار شکات 
کرده است. 

مرد میانسال در تحقیقات اولیه گفت: با تبلیغات در 
فضای مجازی و به بهانه طلسم خوشبختی، درمان 
بیماری، موفقیت در کار و تحصیل، رفع گرفتاری و ... 
کرده و بعد آنها را به خانه ام  طعمه هایم را شناسایی 
می کشاندم. طوری فضا سازی کرده بودم که آنها تصور 
می کردند من نیروی ماورائی دارم. برای حل مشکل 
بین 50 تا 80 میلیون تومان می گرفتم و نسخه های 

دروغین به آنها می دادم.
سردار محمدرضا هاشمی فر، جانشین رئیس پلیس 
ــلام ایــن کــه تحقیقات بیشتر از  اســتــان اصفهان بــا اع

متهم بــرای کشف سایر جرایمش ادامــه دارد، گفت: 
با بررسی های صورت گرفته از اطلاعات گوشی متهم 
و واریــزی هــای حسابش مشخص شد متهم حدود 
و دعادنویسی  رمــالــی  پــوشــش  در  ریـــال  50 میلیارد 
کنون بیش از 100  کلاهبرداری کرده است. همچنین تا

کی نیز در این پرونده شناسایی شدند. نفر شا
ــان بیماری  گــرفــتــاری، درمــ ــای رفـــع  وی افــــزود: ادعــ
کــه در شبکه های اجتماعی  لاعــلاج و احــضــار ارواح 
مــطــرح مــی شــود چــیــزی جــز کــلاهــبــرداری نیست و 
گــر ایــن افـــراد چنین تــوانــایــی هــایــی داشــتــنــد بــرای  ا
کاری می کردند تا نخواهند از دیگران پول   خودشان 

دریافت کنند.

واح! یژه ار رمالی با جلوه های و

گــروگــان گرفتن  دو ســـارق حــرفــه ای در مسیر دادســـرا بــا 
سربازان محافظ ، توانستند فرار کنند. 

ــزارش خــبــرنــگــار »جـــام جـــم«، روزهــــای پــایــانــی آذر  ــ بــه گ
از  یکی  در  گشتزنی  هنگام  انتظامی  مــامــوران  امــســال 
کردند دو مرد جوان  محله های جنوبی تهران مشاهده 
که سرنشینان موتورسیکلتی هستند، برخلاف جهت و با 
ک  حرکات پرخطر در حال تردد هستند. با استعلام پلا
موتور سیکلت مشخص شد، دو سارق چند روز قبل این 

کرده  موتور را با تهدید چاقو و پشت چــراغ قرمز سرقت 
، موتورسیکلت را متوقف  بودند. ماموران با تعقیب و گریز
کردند. آنها در تحقیقات  و دو سرنشین آن را بازداشت 
اولیه مدعی شدند از سرقتی بودن موتور خبری ندارند و 
آن را از دوست شان حسن امانت گرفته اند و چون مدارک 
نداشتند با دیدن پلیس فرار کرده اند. با اعتراف آنها روز 

بعد حسن بازداشت شد.
نفری  ســه  را  موتور سیکلت  گفت :  تحقیقات  در  حسن 
سرقت کردیم و آنها می خواهند من را سارق نشان دهند 

و از مجازات فرار کنند. 
در ادامه رد سارقان در پرونده های مشابه سرقت مقرون 
به آزار موتورسیکلت که مفتوح بود، به دست آمد . متهمان 
همراه دو سرباز راهی دادسرا شدند که در حوالی میدان 
گردن  بهمن دو نفر از سارقان دستان بسته خود را دور 
سربازان انداخته و با تهدید از راننده خواستند به محلی 
خلوت بروند. در آنجا سربازان را رها کرده و با دست بسته 
که  گریختند. راننده سریع به پلیس و اورژانـــس زنــگ زد 
امدادگران اورژانــس، دو سرباز جوان که به سختی نفس 
از  کردند. ماموران  بیمارستان منتقل  به  را  می کشیدند 
کردند و پی  راننده و همدست سارقان )حسن( تحقیق 
بــردنــد، ســارقــان فـــراری بــارهــا بــه اتــهــام سرقت مــقــرون به 
به  زورگــیــری سرقت موتورسیکلت به شیوه مقرون  آزار ، 
آزار به زنــدان رفته و پس از آزادی، دوبــاره جرایم شان را از 

سرگرفته اند. 
کوشکی ، بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه 34 تهران 
با تایید این خبر به جام جم گفت : با جمع بندی اطلاعات ، 
تحقیقات برای دستگیری دو سارق آدم ربا و افشای دیگر 

جرایم شان ادامه دارد . 

که با کمک پسری 17 ساله، دوســت او را  دو مــرد 
کام  گرفته و قصد اخــاذی داشتند، نا گروگان  به 

ماندند. 
ــزارش خبرنگار جام جم، روزهــای پایانی آذر  گ به 
گاهی تهران  امسال، مــردی با حضور در پلیس آ
ــت خــود  ــالـــه اش بــا دوسـ شــکــایــت کـــرد پــســر 14سـ
از شهریار بـــرای تفریح بــه تــهــران آمـــده و ناپدید 
شده اند.پس از این شکایت، تحقیقات آغاز شد و 
کی به اداره پلیس آمد و گفت فردی  دوروز بعد شا
گفته پسر 14ســالــه اش را  غریبه در تماس با وی 
ربــوده و در ازای آزادی او 200 میلیون تومان پول 
ــت. ســـراغ خــانــواده دوســت  ــرده اس درخــواســت ک
فرزندم رفتم که آنها هم گفتند افرادی با آنها تماس 
گفته اند پسرشان نــزد آنهاست امــا پولی  گرفته و 

درخواست نکرده اند. 

جست وجو ها درایــن بــاره ادامــه داشــت تا این که 
در هشتمین روز آدم رباها با خانواده پسر نوجوان 
تماس گرفتند و از آنها خواستند 200 میلیون تومان 
کتی گذاشته، به پارکی در جنوب غرب تهران  را در پا
ببرند و در سطل زباله ای بیندازند تا دو ساعت بعد 

گروگان را آزادکنند.
این خانواده بعد از آمــوزش از سوی پلیس راهی 
محل مــورد نظر شدند و مــامــوران آنجا را زیــر نظر 
که ماسک بر  گرفتند و بعد از دو ساعت دو مــرد 
چهره داشتند به آنجا آمده و به سطل زباله  نزدیک 
شدند که ماموران هردو را بازداشت کردند. سهیل 
یکی از متهمان در اظهاراتش گفت: من و دوستم 
مهرداد با فرشید به طور اتفاقی در بوستان آشنا 
شدیم، او چند سال از ما کوچک تر بود. برای مان 
تعریف کرده بود دوستی دارد که پدرش وضع مالی 

آدم ربایی  خوبی دارد. همین باعث شد به فکر 
از  را  دوســتــش  تفریح  بهانه  بــه  فرشید  بیفتیم. 
شهریار به تهران آورد. در میدان آزادی با پژوی مان 
مقابل شان رفتیم و هردو را با تهدید چاقو داخل 
نزد  او  و  کردیم  آزاد  را  انداختیم. فرشید  خـــودرو 
ــاذی 200 میلیون  اقــوامــش رفـــت. بعد نقشه اخـ
تومانی را اجــرا کــرده و با خــانــواده گــروگــان تماس 
که ماموران  گرفتیم. با اعتراف این دو متهم بود 
به مخفیگاه آنها  اعزام شدند و گروگان را نجات و 
تحویل خانواده اش دادنــد. در تحقیقات بعدی 
کرد فریب آن  فرشید نیز بازداشت شد و اعتراف 

دو مرد را خورده و فکر نمی کرده به دردسر بیفتد. 
بــرای متهمان قــرار قانونی در دادســـرای جنایی 
تهران صادر شد و تحقیقات از آنها برای مشخص 

شدن دیگر جرایم شان ادامه دارد. 

وگان گرفتن سربازان نجات پسر دانش آموز از اسارتگاه آدم رباها فرار سارقان حرفه ای با گر

. یکی به جان مدرسه ناشنوایان اصفهان افتاد و دو  آتش در یک روز هت تریک 
تــای دیگر هــم دو نقطه از پایتخت را ســوزانــد. در ایــن حـــوادث سه گانه عــاوه بر 
 وارد شــدن خساراتی بــه محل حــریــق، تــعــدادی مــصــدوم شــده یــا بــه بیمارستان 

منتقل شدند.
اولین مورد حادثه آتش سوزی ساعت 11 و 10 دقیقه صبح دیروز در تهران و در یک 
به  افتاد.  اتفاق  شادمان  و  بهبودی  بین  ستارخان  خیابان  در  مسکونی  مجتمع 
از اعــام حادثه،  آتش نشانی تهران، پس  گفته جال ملکی، سخنگوی سازمان 
بافاصله چهار ایستگاه و خــودروهــای پشتیبانی به محل اعــزام و مشخص شد 
مکان آتش سوزی برج های 20 طبقه ستارخان و محل اصلی آتش سوزی مغازه ای 

بود که در آن مدارک و اسناد نگهداری می شد. شدت آتش سوزی به حدی بود که 
آتش و دود به مغازه های همجوار و طبقات بالا نیز سرایت کرد. آتش نشانان همزمان 
با اطفای حریق، اهالی برج را خارج کردند. هشت نفر برای فرار از آتش به پشت بام 

برج رفته بودند که پس از مهار آتش به طبقات پایین منتقل شدند.
ملکی در مورد مصدومان این حادثه ادامه داد: یک نفر دچار سوختگی شده و به 

بیمارستان منتقل شد. 
انبار یک  آتــش ســوزی، ساعت 12 و 20 دقیقه بعد از ظهر به جــان  دومین حادثه 
آهنگران،  کــاوه  سرآتشیار  افــتــاد.  اصفهان  فیض  خیابان  در  ناشنوایان  مــدرســه 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با اشاره به این 

آتش سوزی گفت: » این حادثه در میدان بسیج و محدوده خیابان فیض رخ داد و پس 
از اعام این گزارش، بافاصله ماموران 10 ایستگاه آتش نشانی به همراه خودروهای 
پشتیبانی به مدرسه ناشنوایان اعزام شدند. دانش آموزان این مدرسه بافاصله 
ــان حــادثــه در مدرسه،  ــارج شــدنــد. البته در زم ــوع حریق از مــدرســه خ بعد از وق

دانش آموزان کمی حضور داشتند که انبار این مدرسه طعمه حریق شد.«
ایــن حادثه مصدوم شدند و 10  آتش نشانان در  از  نفر  کــرد: » دو  آهنگران اظهار 

ایستگاه  آتش نشانی درگیر این حریق سنگین بود.«
آتش دست بردار نبود و برای بار سوم، یک انبار 600 متری در خیابان امیرکبیر تهران را 
هدف قرار داد. گرچه دودی که از محل آتش سوزی به آسمان برخاسته بود، به نظر 
ناچیز بود اما ساعاتی بعد و با اعام ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران، 
ابعاد و گستردگی این حادثه مشخص شد. وی در خصوص این حادثه توضیح داد: 
» در خیابان امیرکبیر نرسیده به خیابان امام خمینی، آتش سوزی رخ داد که هفت 
ایستگاه آتش نشانی به همراه چند تانکر آب و نردبان هیدرولیکی و خودروهای 
پشتیبان به محل حادثه رفتند و همچنین مدیرعامل سازمان آتش نشانی، عوامل 
شهرداری و ستاد بحران نیز در محل حضور یافت. نخستین ایستگاه آتش نشانی، 
که چند مغازه درکنار هم و یک انبار بزرگ 600  سه دقیقه بعد به محل آتش سوزی 
متری پر از پاستیک، پشم شیشه و مواد قابل اشتعال بود، رسید. محل حادثه در 
میان چند پاساژ قرار داشت و دود غلیظ حاصل از آتش سوزی از فواصل دور نیز 

قابل مشاهده بود. 
براساس اعام سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران، آتش نشانان از لحظه حضور 

در محل حادثه، عملیات اطفای حریق را  از چند جهت آغاز کردند.
ملکی درخصوص، مصدومان و تلفات احتمالی این حادثه گفت:»در این عملیات، 

دو نفر از آتش نشان ها مصدوم شده اند.«

رگ ی های بز تش سوز یک آ هت تر

دومحکوم به قصاص دیروز در زندان قزلحصار کرج با 
گرفتن مهلت به سلول خود برگشتند اما حکم اعدام 

مرد آزارگر اجرا شد.
گــزارش خبرنگار »جــام جــم«، اوایــل تابستان97 زنی تبعه  به 
از شوهرش  تــهــران  گــاهــی  آ بــا حــضــور در پلیس  افغانستان 
شکایت کرد و گفت: مدتی بود که حال و روز دختر12ساله ام 
بد شده و مدام با دیدن پدرش به شدت گریه می کرد، علتش 
را نمی دانستم تایک روز در نبود شوهرم، دخترم برایم تعریف 

کردکه پدرش او را به زور و تهدید مورد تجاوز قرارداده است.
این در حالی بود که دختر 12ساله نیز مورد تحقیقات پلیسی قرار 
گرفت و از پدرش شکایت کرد. در ادامه، پدر خانواده به نام بصیر 
بازداشت و اعتراف کرد که دخترش را مورد تجاوز قرارداده و بعد 
روانه زندان شد. مدتی بعد در دادگاه کیفری یک استان تهران 
کمه و حکم اعدام گرفت که با تایید این رأی در دیوان عالی  محا
کشور، پرونده به اجرای احام دادســرای جنایی تهران ارسال 
شد. این مرد چند هفته قبل توبه نامه ای نوشت وخواستار 
بخشش شد اما این خواسته وی مورد قبول قرار نگرفت و نام 
او در فهرست افراد اعدامی قرار گرفت و روز سه شنبه به سلول 
انفرادی در زندان قزلحصار کرج منتقل شد .  دومین مرد زندانی 
که در سلول انفرادی زندان به سر می برد فرهاد بود. او با چند 
نفر از اقوام و همشهری هایش بر سر مسائل کاری اختلاف هایی 
پیدا کرده بود. شامگاه چهارم خــرداد96 برسر همان مسائل 
قبلی با یکی از همشهری هایش به نام محسن دعوای شان 
بالا گرفت و در یکی از محله های تهرانپارس او را با ضربه چاقو 
کمه  کشت و بعداز چند روز فرار بازداشت شد. او نیز بعد از محا
در دادگاه حکم قصاص گرفت و بعداز تایید حکم قصاص، نام 

او در فهرست زندانیان محکوم به مرگ قرار گرفت. 
ــردی را با  ــود. او ششم بهمن 96 م سومین زنــدانــی شهاب ب
ضربه های چاقو کشته بود. وی در تحقیقات گفته بود میان 
خانواده او و خانواده مقتول از سال64 برسر معامله یک قطعه 
زمین اختلاف و درگیری وجــود داشــت و به فرزندان آنها این 
کشیده شده بود. آن شب نیز شهاب برسر اختلاف  اختلاف 

همان ملک قدیمی، مرتکب قتل شد.
روزچهارشنبه سه محکوم به مرگ از انفرادی پای چوبه دار 
آویخته  که طناب دار برگردنش  بــود  رفتند. اولین نفر بصیر 
شد و دقایقی بعد حکم اجرا شد. نفردوم فرهاد بود.  او منتظر 
اجــرای حکم بود اما چون اولیای دم در زنــدان حاضر نشده 
بودند، حکم او متوقف شد و به سلولش برگشت. سرانجام 
نوبت به محسن رسید. او 24 آبان امسال یک بار به پای چوبه 
گرفته بود تا  دار رفته بــود.  از خانواده مقتول یک ماه مهلت 
کند و علاوه بر آن خانواده خودش  وجه المصالحه پرداخت 
و برادران مرد زندانی از زادگاه و محل زندگی شان که در یکی از 
شهرستان های اطراف میانه بود، بروند اما این مهلت تمام شد 
و نتوانست رضایت بگیرد. وقتی برای مرتبه دوم پای چوبه دار 
رفت این بار با تلاش واحــد صلح و ســازش دادســرای جنایی 

تهران توانست برای یک ماه دیگر مهلت بگیرد. 

مرگ خاموش خانواده 4 نفره 

مرگ مشکوک یک قاتل 

پایان 4 سال فرار قاتلان 

گازگرفتگی  براثر  روستا  در  خانواده  یک  چهارعضو 
دچار مسمومیت شده و فوت کردند. 

تقی دولت آبادی، رئیس اورژانس خراسان شمالی 
گــفــت: در پــی تــمــاس تلفنی فـــردی با  ــن بـــاره بــه مهر  در ای
گرفتگی چهار نفر از اعضای یک  گاز  اورژانــس 115، مبنی بر 
کشانک از توابع  خانواده در خانه ای مسکونی در روستای 
شهرستان سملقان، نیروهای امدادی به محل وقوع حادثه 
، مادر و دو فرزند دختر و  اعزام شدند. آنها مشاهده کردند پدر

پسر براثر گازگرفتگی از سه روز قبل فوت شدند.  

مردی که بعد از قتل فردی گریخته بود، جسدش در 
یکی از بوستان های  اطراف استان زنجان پیدا شد. 
سرهنگ بهروز امینی، جانشین فرمانده انتظامی 
شهرستان خــرمــدره اســتــان زنــجــان در ایــن بــاره بــه پلیس 
گفت: در پی قتل مرد 43ساله و متواری شدن قاتل در این 
شهرستان، تحقیقات برای دستگیری او آغاز شد که سرانجام 
جسد قاتل دربوستان یکی از استان های همجوار پیدا شد. 
این در حالی بود که همدست متهم که به اتهام معاونت در 

قتل تحت تعقیب بود نیز بازداشت شد. 

دو بــرادر که در جریان اختلاف با مردی او را کشته و 
متواری شده بودند بعداز چهارسال فرار بازداشت 
شدند. ســردار جلیل موقوفه ای، فرمانده انتظامی 
استان سمنان در این بــاره به سایت پلیس گفت : در یکی از 
روزهــــای تابستان 1398 شــهــرونــدی بــا مــرکــز فــوریــت هــای 
پلیسی110 تماس گرفت و از یک فقره نزاع و درگیری منجر به قتل 
در یکی از روستاهای جنوبی اطراف شهرستان شاهرود اطلاع 
داد. در جریان تحقیقات معلوم شد دو مرد که با هم برادر بودند 
در ماجرای این قتل نقش داشتند.  این دو برادر  فراری بعد از 

چهار سال دوباره به شاهرود بازگشتند که بازداشت شدند.
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